
ZARZĄDZENIE NR 0050.67.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD  

z dnia 21czerwca 2013 r. 
 

w sprawie przedłożenia projektów uchwał Radzie Miejskiej w Żmigrodzie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 §1. Kieruję na posiedzenie Rady Miejskiej projekty uchwał: 

1) w sprawie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 

rok, 

2) w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Żmigród z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2012 rok, 

3) w sprawie Statutu Gminy Żmigród,  
4) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Placówek 

Kultury w Żmigrodzie,  
5) w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Stawy Milickie”. 
 

 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
 

L.p. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi 

1. Małgorzata Schnitzer przygotował 21.06.2013 r.  

2. Grażyna Kalicka/ Kierownik Ref.ORP przegląd   

3. Wojciech Smoliński/Sekretarz Gminy przegląd   

4. Karolina Kaszuba / Radca Prawny opinia    

5.  Anna Dobrowolska / Skarbnik Gminy 
lub osoba upoważniona 

opinia    

6. Grażyna Kalicka / Pełnomocnik ds. SZJ przegląd   

 
 
 
 

 

 


